



Jastrzębie-Zdrój

Miejski Zarząd Nieruchomości
ul. 1 Maja 55
44-330 Jastrzębie-Zdrój
Tel. 32 47 87 000
Fax. 32 47 62 952
info@mzn.jastrzebie.pl
www.mzn.jastrzebie.pl



DL.4232.4.2021.KP

Jastrzębie-Zdrój, dn. 12.11.2021 r.

L.dz. 17777

Odpowiedź na zapytanie do Zaproszenia

Dotyczy postępowania pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E do celów grzewczych i bytowych dla budynku przy ul. Cieszyńskiej 101 w Jastrzębiu-Zdroju”.

1. Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający w oparciu o złożone zapytania w dniu 10.11.2021 r. za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus **udziela odpowiedzi** zgodnie z pkt 6.3. Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów odnośnie naliczania kar umownych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Wykonawca informuje numer rachunku bankowego będzie wygenerowany w momencie podpisania umowy i będzie to numer przypisany tylko do Zamawiającego więc nie ma możliwości wprowadzenia go do formularza ofertowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego. Podstawa zwolnienia: art. 31b ust. 2 pkt 2 oraz art. 31b ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o załączenie edytowalnych załączników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.

Dział Logistyki
Sporządziła:

Katarzyna Pietryja

DL.4232.4.2021.KP

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 Zaproszenia tj. W.-3.6_ZA

Pytanie 7:

Wykonawca wnosi o wprowadzenie dodatkowego zapisu, iż „Złożenie reklamacji nie uprawnia Odbiorcy do opóźnienia płatności, zmniejszenia kwoty płatności oraz odmowy płatności.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Wykonawca prosi o informacje w której grupie taryfowej znajduje się ppg.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 Zaproszenia tj. BW-3.6.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących świadczenia przedmiotu umowy, które to zmiany będą miały wpływ na zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonanie umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

DL.4232.4.2021.KP

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moc umowna wskazana w kWh/h jest poprawna i zgodna z aktualnie obowiązującą mocą umowną, która widnieje na fakturach VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że moc umowna wskazana w kWh/h jest poprawna.

3. Pozostałe zapisy Zaproszenia do złożenia ofert wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA

JAROSŁAW HANZLIK